
SÅLD

REF. MRB7729

375 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i East Marbella
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29604

2
Sovrum  

2
Badrum  

82m²
Planlösning  

109m²
Totalyta  

8m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utsökt 2-rumslägenhet i en modern ny strandutbyggnad
med fantastiska gemensamma anläggningar och en
parkeringsplats och förråd med östra Marbella.

Denna exklusiva lägenhet ligger i en elegant ny utveckling i östra Marbella, omgiven
av en vacker natur och bara 5 minuters promenad från Cabopino, en av de bästa
sandiga naturstränderna vid kusten med sanddyner, liksom att vara nära golfbanor
och Cabopino sport hamn.

Avantgarde-byggnaderna har bara 3 våningar och komplexet har en exklusivt
utformad pool och chill out områden med träpergolaer, ett gym och ett funktionellt
rum.

Denna speciella egendom mäter 82 m² och har en 8 m² privat terrass som leder av
vardagsrummet. Det har ett sovrum med dubbelsäng med separat badrum och eget
sovrum, öppen planlösning med direkt tillgång till terrassen och köket är fullt
utrustat med topputrustning och unika bänkskivor med ösmattor. Underjordisk
garage och ett förråd ingår i priset på fastigheten.

Denna lägenhet är energieffektiv, med hjälp av innovativa kvalitetsmaterial. Indirekt
LED-belysning, högt i tak och dörrar, L-formade takfönster, speglar och sömlösa
inbyggda garderober med golv till takdörrar är bara några av de särskilda
egenskaperna hos denna fastighet. Hemautomatik kontroll för belysning,
luftkonditionering och larmsystem, solpaneler för hushåll samt för varmtvatten, och
mycket mer finns.

Elegant, modern strandlägenhet i östra Marbella.

lucasfox.se/go/mrb7729

Swimming pool, Terrass, Gym, Högt i tak,
Naturligt ljus, Parkering, Chill out plats,
Domotiskt system, Exteriör, Förråd,
Inbyggda garderober, Larm,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor, Nybyggd,
Solpaneler, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Utsökt 2-rumslägenhet i en modern ny strandutbyggnad med fantastiska gemensamma anläggningar och en parkeringsplats och förråd med östra Marbella.

